
 
 

UCHWAŁA NR XVII/126/25 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 
pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2,3, art. art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  
z 2024 r. poz. poz. 1530 z zm.:), .) i art. 11 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) uchwala 
się, co następuje: 

W uchwale Nr XI/82/24 Rady Gminy Krasocin z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Krasocin na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 911 844,02 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie 3 548 836,21 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 450 993,81 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 r. wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwocie 668 180,81 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 r.  wynikających 
z rozliczenia określonych w art.5 ust.1 pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 243 833,19 zł 

Przychody budżetu w wysokości 7 011 844,02 zł, rozchody w wysokości 2 100 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Ogółem plan dochodów budżetu oraz plan wydatków budżetu ulega zwiększeniu o kwotę 197 000 zł. 
Budżet gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 81 526 879,53 zł, a po stronie wydatków 86 438 
723,55 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 1926



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krasocin 

 
 

Grzegorz Sitkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1926



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/126/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 
Nr dokumentu XVII/126/25 
Data podjęcia 2025-05-26 
Rodzaj Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 100,00 

01095  Pozostała działalność 100,00  
 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300,00 
70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 300,00  

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

300,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 300,00  

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości 300,00 

758   Różne rozliczenia 160 600,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 160 600,00  

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160 600,00 
855   Rodzina 6 200,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 200,00  

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 500,00 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 000,00 

 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

29 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 500,00 

 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 
Razem: 197 000,00 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1926



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/126/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN   
Nr dokumentu XVII/126/25   
Data podjęcia 2025-05-26   
Rodzaj Plan wydatków   
Dział Rozdział Paragraf Treść  Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa  100 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  29 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  29 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  15 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 624,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  380,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  5 496,00 
926   Kultura fizyczna  68 000,00 
 92695  Pozostała działalność  68 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  68 000,00 
 Razem: 197 000,00 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1926



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/126/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 
           w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2025 (6+7+9+10) dochody własne 
jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach       
      &905 

kredyty, 
 pożyczk, 
obligacje 

kredytu i 
pozyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 

dotacje 
i środki 
pochodz

ące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 13 

1 010 01043 

Ograniczenie strat 
wody w Gminie 
Krasocin poprzez 
instalację 
inteligentnych 
systemów 
monitorowania i 
zarządzania siecią 

2 047 113,00 179 567,00   0,00  1 867 546,00 Urząd Gminy 
Krasocin 

2 010 01044 

Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarenjw 
msc. Świdno 30 000,00 30 000,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

3 600 60016 
Projekt budowy 
parkingu w msc. 
Bukowa 

30 000,00 30 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1926



4 600 60016 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na budowę 
ul. Cichej, ul. 
Południowej, ul. 
Zachodniej w msc. 
Bukowa 

80 000,00 80 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

5 600 60016 
Projekt budowy drogi 
w msc. Oleszno ul. 
Sosnowa-Zagórska 

50 000,00 50 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

6 600 60016 

Budowa ul. Zielone 
Wzgórze, ul. Podgórskiej, 
ul. Św. Wojciecha, ul. 
Północna, ul. Spacerowej 
w Olesznie etap I (ul. 
Spacerowa. Północna i 
część ul. Zielone 
Wzgórze-350mb ) 

1 376 830,00 609 746,79  767 083,21    Urząd Gminy 
Krasocin 

7 600 60017 Przebudowa drogi w 
msc. Kozia Wieś 19 095,19 19 095,19      Urząd Gminy 

Krasocin 

8 600 60017 Przebudowa drogi w 
msc. Sułków 27 085,82 27 085,82      Urząd Gminy 

Krasocin 

9 600 60017 Przebudowa drogi w 
msc. Zabrody 22 119,23 22 119,23      Urząd Gminy 

Krasocin 

10 700 70005 Zakup gruntów do 
mienia Gminy 30 000,00 30 000,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

11 700 70005 Zakup traktorka 20 583,17 20 583,17      Urząd Gminy 
Krasocin 

12 700 70005 
Dostawa i montaż  
klimatyzacji do 
budynku urzędu gminy 

100 000,00 100 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1926



13 750 75075 Dostawa i montaż 
witaczy 26 000,00 26 000,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

14 750 75075 
Obiekt małej 
architektury -pomnik 
upamiętniający 700-
lecie msc. Krasocin 

21 000,00 21 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

15 754 75412 Budowa ogrodzenia 
przy OSP Mieczyn 57 000,00 57 000,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

16 801 80101 
Dostawa i montaż 
pieca grzewczego CO 
do ZPO Oleszno 

91 760,00 91 760,00      ZPO Oleszno 

17 801 80101 
Dostawa i montaż 
pieca grzewczego CO 
do ZPO Bukowa 

124 200,00 124 200,00      ZPO Bukowa 

18 900 90015 
Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w msc. Sułków 

19 700,00 19 700,00 

 

    Urząd Gminy 
Krasocin 

19 900 90015 
Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w msc. Występy 

25 500,00 25 500,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

20 900 90015 
Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
Brygidów, Podlesko, 
Rogalów 

24 000,00 24 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

21 900 90015 
Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w msc. Gruszczyn 

39 002,98 39 002,98      Urząd Gminy 
Krasocin 

22 900 90015 
Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w msc. Oleszno 

320 000,00 320 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

23 900 90015 
Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w msc. Rogalów 

15 000,00 15 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1926



24 900 90015 
Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
ul. Godlewskiego i 
Ziętala Krasocin 

51 201,92 51 201,92      Urząd Gminy 
Krasocin 

25 926 92601 Zakup traktorka 
wielofunkcyjnego 33 604,00 33 604,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

26 926 92695 
Projekt budowy 
nawodnienia boiska 
wielofunkcyjnego w 
msc. Oleszno 

51 201,92 51 201,92      Urząd Gminy 
Krasocin 

27 926 92695 
Budowa i doposażenie 
placu zabaw w msc. 
Dąbrówka 

68 000,00 68 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

28 926 92695 
Projekt budowy placu 
zabaw na obiekcie 
sportowym w msc. 
Lipie 

21 658,41 21 658,41      Urząd Gminy 
Krasocin 

 4 821 655,64 2 187 026,43 0,00 767 083,21 0,00 0,00 1 867 546,00 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1926



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/126/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  7 011 844,02 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 5 648 836,21 
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/ § 903  
3 Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  
4 Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) 

/dopuszczone do obrotu zorganizowanego § 931  

5 
Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907  

6 Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

7 Wolne środki art.. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 450 993,81 
8 Przychody ze spłat udzielonych pożyczek  § 951/§ 902  

9 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 668 180,81 

10 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 243 833,19 

11 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954  
12 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-944  
13 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955  

Rozchody ogółem:  2 100 000,00 
1. Spłaty  kredytów krajowych § 992 1 400 000,00 
2 Spłat otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  
3 Spłaty  pożyczek krajowych § 992 700 000,00 
4. Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest 

ograniczona) /dopuszczonych do obrotu zorganizowanego § 962  
5 Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965  
6 Udzielone pożyczki § 991  
7 Przelewy na rachunki lokat § 994  
8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1926


	UCHWAŁA NR XVII/126/25 RADY GMINY KRASOCIN z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-05-29T09:10:27+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




